Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex,
SS74PW, England.
Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

OIL—BASED COLOUR, SPECIFICATION

PRODUCT: SUGARFLAIR Qil-BASED COLOUR: WHITE

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: C601

PRODUCT BARCODE: 5060931890120

This material is manufactured from the following ingredients
Rapeseed oil, Water

Emulsifier: E322 (Sunflower Lecithin).

Colour: E171 (Titanium dioxide).

USAGE: Shake well before use, Quantum satis

This material conforms to the European commission regulation (EC) No 1333/2008

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in
Directive 1169/2011

NUTRITIONAL INFORMATION

Nutritional Information Unit | Range Typical per 100g
Energy KJ 3700 3700
Energy Kcal 900 900
Fat g 100 100
Of which

Saturates g 9.0-14.0 12.0
Monounsaturated g 19.0-38.0 24.0
Polyunsaturated g 52.0-69.0 64.0
Trans fats <1.0

Carbohydrate g Trace Trace
Of which
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Sugar g Trace Trace

Protein Trace Trace

[ope]

Salt g Trace Trace

STORAGE CONDITIONS: Store in sealed containers in a dry place, away from direct sunlight

SHELF LIFE:  Minimum 4 years under correct storage conditions, See product for best before
date.

This product is suitable for vegans and vegetarians. Kosher certified, Halal suitable.
Country of origin: United Kingdom
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